FINANCIAL EXPRESS-Wednesday, 24th January, 2018

HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

CIN: L65910MH1984PLC034514

Regd. Office: "Rahejas" 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P. Road, Santacruz (W), Mumbai - 400 054

> Tel: 26001306, Fax: 26001307 Website: www.hathwaybhawani.com email: investors.bhawani@hathway.net

Notice pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations 2015

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 33 of the SEBJ (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015; [SEBJ (LODR)] a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 2nd February, 2018, inter-alia to consider and approve the un-audited standalone financial Results for the quarter ended 31st December, 2017. Pursuant to Regulation 47(2) of SEBJ (LODR), the said notice may be accessed on the Company's website at www.hathwaybhawani.com and may also be accessed at the websites of the Stock Exchange at www.bseindia.com.

By order of the Board

For Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited

Sd/-

Manoj Dere

Place: Mumbai Date: 23.01.2018 Company Secretary & Compliance Officer

FCS No: 7652

MUMBAI LAKSHADWEEP-Wednesday, 24th January, 2018

हुंग्रीकामाना निवालक्ष्यकार्थक क्षित्र हैं

क्षीजायण्यः प्रसद्धप्रशास्त्रमायग्रहाश्वरप्रमीयुक्तमीक्षः प्रभूषः । मोनगोक्तन कार्याख्यः स्टब्स्स्यः ४था स्थालाः भेन स्कृतस्य न वनामी स्रोतन्त्रः

भावागायस्य अस्ति। व्याप्ति अस्ति । व्याप्ति । भावागुरुम् (य) , प्राप्ति । अस्ति । व्याप्ति । व्याप्ति । व्याप्ति । व्याप्ति । व्याप्ति । व्याप्ति । व्याप्ति

च्-नेल: investors bhawani@hathway.net वेक्साईट: www.hathwaybhawani.com

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्वलोजर रिकायरमेट्स) शियुलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ नुसार सूचना

सेवी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २६ १५ च्या (सेवी (एलओडीआर)) नियम ३३ नुसार सूचना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संग्लेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्ष विचारात धेमो क मान्यता देणे याकरिता शुक्रवार, दिनांक २ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची समा होणार आहे. सेवी (एलओडीआर) च्या नियम ४७(२) नुसार सदर सूचना यापनीच्या www.hathwaybhawani.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या

मंखळाच्या आदेशान्यर

हॅथवे भवानी केबलटेल ॲपड डाटाकांस लिमिटेडकारेला

dia)

adjioj ek

दिकाणः मुंबई दिनाकः २३.०१.२०१८ कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

iograficam-ios do